

خبر

دادستان تهران می‌گوید نجات جان

«بابک زنجانی» دست خودش است

پول‌ها را پس بدهد

شاید عفو بشود

نسل فردا: عباس جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران به سنت هفته‌های گذشته در گفت‌وگویی رادیویی شرکت کرد و به سوالات مختلفی پاسخ داد. از ماجرای تخلفات «دبوار» گرفته تا کسب و کارهای مجازی و استارت‌آپ‌ها و سکه نامن و البته سر نوشت «بابک زنجانی» دادستان تهران توضیحاتی هم درباره اتفاقات اخیر زندان زنان در قرقچک ورامین داشت. در ادامه گزیده‌ای از سخنان جعفری دولت‌آبادی در این گفت‌وگو را می‌خوانید:

«ما اساساً با فعالیت کسب و کار در فضای مجازی مخالفت نداریم آنچه که دادستانی با آن مخالفت دارد، ورود استارت‌آپ‌ها به فعالیت‌هایی است که می‌تواند مجرمانه تلقی شود مانند اموالی که فروخته می‌شود که این اموال مالکان واقعی ندارد. «درباره اتفاقات اخیر در زندان قرقچک ورامین باید بگویم عده‌ای زندانیان را تحریک کردند که مشمول عفو نمی‌شوند؛ در حالی که بخشنامه عفو تازه صادر شده بود. ما بلافاصله بعد از صدور بخشنامه، تیم‌هایی را فرستادیم و کسانی که مشمول عفو شدند را بررسی کردند.

«در بخشنامه عفو در مورد خانم‌ها تخفیف‌های ویژه‌ای در نظر گرفته شده است.

«در حکم بابک زنجانی آمده که اگر او وجوه را مسترد کند، می‌تواند مشمول عفو قرار گیرد، لذا پرونده بابک زنجانی برای پرداخت وجوه دولت تشکیل شد. ما بارها گفتیم اگر او پول‌ها را بدهد می‌تواند مورد عفو قرار گیرد. ما چندین سال است که حکم را اجرا نکردیم با اینکه حکم قطعی است زیرا «اگر» دارد و این قید «اگر» مهم‌تر است. ما ماه گذشته جلسه گذاشتیم و ایشان پیشنهاد داشت که به او کمک شود و امروز نجات جان زنجانی دست خودش است که اموال دولت را بدهد. وکلا هم مدعی کمک هستند ولی هنوز کار عملی نشده است. ما قیابا هم مهلت دادیم و باز هم مهلت می‌دهیم، ولی باید توجه کند که بدون پرداخت مال کمکی به او نمی‌شود.

دریافت وام ۶۰ میلیون تومانی زوجین بدون هیچ پیش شرطی

نسل فردا: یک عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی از دریافت وام ۶۰ میلیون تومانی زوجین بدون هیچ پیش شرطی خبر داد. رحیم زارع عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگوی اختصاصی با ما از تصویب وام ۳۰ میلیونی به زوج‌ها خبر داد و گفت: این وام بدون هیچ پیش شرطی و بدون هیچ شرط سنی به زوجینی که نخستین ازدواجشان باشد، اعطا می‌شود. نماینده مردم آباده در خصوص خبری که پیش از این راجع به سن ۲۳ سالگی زوجین برای دریافت وام ازدواج منتشر شده بود، خاطر نشان کرد: اصلاً چیزی به نام سن ۲۳ سالگی یا شروطی از این دست نداریم و هر کس در هر سنی که ازدواج اولش باشد می‌تواند وام ۳۰ میلیون تومانی را دریافت کند. یعنی هر دو زوج ۶۰ میلیون تومان و این بخشنامه از ابتدای سال ۹۸ پرداخت می‌شود.



چهارشنبه ۱ اسفند ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۰۲
۲۰ فوریه ۲۰۱۹ | ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰

انگار قرار نیست که بازنشسته‌ها بروند!

جابرای جوانگرایی هست؟



عکس:نسل فردا

مجلس و معاونان رئیس‌جمهور و همچنین به کارگیری بازنشستگان نیروهای مسلح با تدابیر فرماندهی معظم

کل قوا صرفاً در دستگاه‌های متبوع خود مجاز شد. همچنین دارندگان اجازات خاص مقام معظم رهبری، جانبازان بالای ۵۰ درصد، آزادگان بالای سه سال اسارت و فرزندان شهیدان از این‌ها مستثنی شدند. در عین حال که به کارگیری بازنشستگان در وزارت اطلاعات در اصلاحیه مشروط و تأکید شده است که به کارگیری تا سقف یک درصد از مجموع نیروهای شاغل رسمی این وزارتخانه در پرونده مدیریتی صرفاً در مجاز است.

گرچه این قانون از پایان شهرپور ماه ابلاغ و قرار شد که تا دو ماه بعد، بازنشستگانی شامل معافیت قانون منع به کارگیری ترک کنند، اما آنچه که اتفاق افتاد این بود که ر ایزنی‌های زیادی از سوی تعدادی از سازمان‌ها و افراد برای نگهداشتن برخی از مدیران انجام شد یا در مجموع با دور

استانی شدن انتخابات تعیین تکلیف می‌شود

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: در نظام جدید انتخابات تلاش شده سر نوشت پیروز انتخابات در دور اول تعیین شود و به دور دوم نرود. محمدجواد کولیوند در خصوص اینکه گفته می‌شود دولت لایحه جامع نظام انتخابات را به مجلس ارائه کرده است، اظهار داشت: لایحه جامع نظام انتخابات هنوز توسط هیئت رئیسه مجلس اعلام وصول نشده است در صورت اعلام وصول این لایحه، بعد از بررسی بوجه سال ۹۸ کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس با تشکیل کارگروه به بررسی لایحه جامع نظام انتخابات می‌پردازدوی بیان کرد: در صورت اعلام وصول لایحه جامع نظام انتخابات، طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی از دستور کار خارج نمی‌شود، زیرا برگشت این طرح به کمیسیون رأی نیاورده است. کولیوند ادامه داد: قطعاً استانی شدن انتخابات در سال آینده تعیین تکلیف می‌شود؛ تا فردین ماه باید این موضوع را تمام کنیم و در اردیبهشت ماه ایرادات شورای نگهبان را م رفع سازیم.



انگار قرار نیست که بازنشسته‌ها بروند!

جابرای جوانگرایی هست؟

دولت نظری درباره اصلاحیه جدید ندارد و آن‌طور که چندی پیش انصاری، رئیس سازمان اداری و استخدامی اعلام کرد، مخاطب سخنان مقام معظم رهبری نیز مجلس بود و بر این اساس با نظر رئیس مجلس، مرکز پژوهش‌ها بررسی‌هایی را آغاز کرد و در این رابطه تصمیم‌گیری خواهد شد. ولی در هر صورت اگر قرار باشد که با اصلاح قانون، جریان به سمتی پیش برود که هر کدام از مدیران با دلایل خاص خود بار دیگر در جای خود باقی بمانند حتی اگر امکان جایگزینی افرادی با صلاحیت برای آن‌ها وجود داشته باشد، جای سوال دارد.

چرا که مینا را قانون مصوب ممنوعیت به کارگیری بازنشسته‌ها در سال ۱۳۹۵ قرار داده و اصلاحیه بعد از آن نادیده گرفته شده است.

وی همچنین به بخش دیگری از طرح جدید برای اصلاح قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها در رابطه با افسران بدون جایگزین در تبصره (۲) اشاره داشته و گفته که این طرح در خصوص افراد بدون جایگزین ابهام دارد و تعریف نادرستی از این افراد ارائه کرده است؛ به گونه‌ای که تشخیص اینکه کدام افراد بدون جایگزین هستند باید بر اساس سن و تأیید سران سه قوه باشد، بلکه باید در این زمینه قانونی برای طولانی مدت همراه با معیارهای مشخصی داشته باشد.

اینکه قرار است در نهایت تکلیف بازنشسته‌ها بر اساس قانون مربوطه چگونه باشد، موضوعی است که در مجلس و بعد از بررسی طرح جدید مشخص می‌شود، اما مشخص آن است که

عکس خبر



ماهروز؛ مراسم گرامیداشت شهدای امنیت حادثه ترور یستی سیستان و بلوچستان دیروز در فرماندهی نیروی زمینی سپاه برگزار شد.

بررسی یک حکم قصاص

اجرای حکم قصاص

«محمد کلهری» را متوقف کنید!

مطهره ناظری: در حالی که تصور می‌شد با تحولات مثبت در حوزه قوانین کیفری دیگر شاهد اعمال مجازات‌های خشنوت‌آمیز نسبت به جرایم مرتکبین زیر ۱۸ سال نباشیم، لیکن در مواجهه مجدد با صدور و اجرای حکم قصاص و اعدام نسبت به مرتکبین نوجوان، امید فعالان حقوق کودک به یاس مبدل شده است. قطعیت حکم قصاص محمد کلهری و اعلاام آمادگی جهت اجرای آن برای همه فعالان حقوق کودک و زنگ خطری است که حکایت از نقض حقوق کودک دارد. این در حالی است که بنا به پیمان‌نامه جهانی حقوق کودک، افراد زیر ۱۸ سال کودک هستند و مجازات اعدام و حبس ابد نسبت به کودکان منع شده است. لیکن ما کشوری هستیم که با وجود پیوستن به کنوانسیون به بهانه حق شرطی که مصادیق آن نیز مشخص نیست همچنان از اجرای مهم‌ترین مفاد آن سر باز می‌زنیم. در حالیکه براساس ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲، اجرای حکم قصاص و اعدام، در مورد افراد زیر ۱۸ سال، مشروط به احراز شرایطی چون رشد عقلی در زمان وقوع جرم است و به‌رغم آنکه کوچک‌ترین شبهه در تشخیص رشد عقلی به استناد قاعده‌را، مجازات به قصاص و اعدام را منتهی می‌کند لیکن با وجود ابهامات زیادی که در خصوص حالات روانی محمد کلهری حین ارتکاب جرم وجود دارد بر صدور و اجرای حکم قصاص نسبت به ایشان اصرار می‌شود. همچنین باید بدانیم که هر یک از ما به نحوی در بروز خشونت در کودک که موجب ارتکاب چنین جرایمی می‌شود، سهیم هستیم. بنابراین سهم جامعه در برابر کودکانی که کودک‌شان را در انتظار مرگ سپری می‌کنند قابل کتمان نیست و بی‌تردید در چنین شرایطی تعیین مجازات‌هایی که جنبه اصلاحی و تربیتی دارد جایگزین مناسب‌تری است. امروز خواسته کلیه فعالان مدنی صیانت از کودکان در برابر هر گونه اعمال خشنوتی است و در همین راستا انجمن حمایت از حقوق کودکان از قوه قضائیه درخواست توقف اجرای حکم قصاص محمد کلهری و نیز بازنگری در حکم‌گذاری را کرده است، به این منظور انتظار می‌رود با بررسی مجدد پرونده محمد کلهری، حکم او مورد بازنگری قرار گرفته و قضات نیز به رعایت حقوق کودکان مصر و پایبند باشند.

و کیل دادگستری و رئیس هیئت‌مدیره انجمن حمایت از حقوق کودکان

حادثه

سردار پاکپور: یکی از عوامل دستگیر

شده در حادثه تروریستی زن بود

همیشه پای زن در میان است

نسل فردا: فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران با بیان جزئیاتی از دستگیری عوامل حادثه تروریستی خاش گفت: یک نفر از عوامل دستگیر شده در حادثه تروریستی زن بود.

سردار محمد پاکپور در حاشیه مراسم گرامیداشت شهدای حادثه تروریستی جاده خاش-راهدان اظهار داشت: بعد از حادثه قطعات خودروی انتحاری را به برادرانمان در نیروی انتظامی تحویل دادیم و پس از شناسایی هویت آن نیروهای اطلاعاتی و عملیاتی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه عملیات دستگیری و انهدام تیم پشتیبانی کنند و تیمی که خودرو را برای این اقدام آماده کرده بودند را آغاز کردند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه افزود: دو روز قبل نخستین سرخ را به دست آوردیم یعنی یک زن را دستگیر کردیم و بعد از دستگیری این عامل تروریستی، به افراد دیگر هم رسیدیم.

سردار پاکپور ادامه داد: دو نفر از عناصر تیم تروریستی پاکستانی بودند؛ عامل انتحاری نیز فردی به نام حافظ محمدعلی از پاکستان بود و یک فرد دیگر نیز از پاکستان حضور داشته است.

یکی به ما بگوید چگونه زندگی کنیم؟

چگونه می‌شود در این روزها زندگی کرد؟ این سوالی است که خیلی‌ها از خود می‌پرسند. با قیمت گوشت، با برآیند ۴۵ میلیونی، با مسکن میلیار دی و ... چه کنیم؟ آیا واقعاً می‌شود به این سوال پاسخ داد؟

نه، نمی‌شود. چون واقعاً شرایط زندگی کردن سخت شده است. پیرمردی که سال‌ها کار کرده است حالا مجبور است برای خرید گوشت گرم یا یخی و ارزان از ساعات ابتدای روز در صف بایستد که آیا در آخر بتواند دو کیلو گوشت بخرد یا نه.

جوانی که با هزار آرزو ازدواج کرده، در خرج زندگی مانده است و نمی‌داند غم اجاره خانه را بخورد یا غم نان را. مردی که بچه‌هایش از او انتظار دارند، زندگی مرفهی برای آن‌ها بسازد، به فکر شغلی در نیمه‌های شب است.

زنی که سرپرست خانواده است، با کدام پول شکم بچه‌های خود را سیر کند؟ زندگی کردن برای زنده ماندن، اتفاق تلخی است که این روزها شاهدان هستیم. مردی در مترو، در حال گدایی بود. از غم‌ها و غصه‌هایش می‌گفت. مرد مسنی از ته واگن فریاد زد، پس کن! احوال من از تو خراب‌تر است. یک کارگاه دارم که باید تعطیلش کنم. باید کارگرهایم را دم عید اخراج کنم. می‌دانی اخراج کردن

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت توان احداث نیروسپاهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توان احداث نیروسپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۰۱۷۷ دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی سالیانه این شرکت که ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ در محل شرکت بر گزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی ۲- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۹۶/۱۲/۲۹، ۳- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل جهت سال مالی ۱۳۹۷-۴۰- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

تاریخ انتشار: ۹۷/۱۲/۱۰

شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۸۸۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد اصالتاً یا وکالتاً در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ ساعت ۱۴:۰۰ در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سعادت آباد، خیابان مصلی، روبروی دبیر ستان فرهنگ پلاک ۲۴۷، ساختمان سروش واحد ۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- اصلاح موضوع فعالیت شرکت و اصلاح ماده ۶ اساسنامه

۲- اتخاذ تصمیم در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص)

شرکت گوهر صفا کر کس سهامی خاص ثبت شده به شماره ۷۵۸۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۸۶۹۲۰

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میبر ساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مطالبات حال شده سهامداران و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم ۲ سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (از طریق مطالبات حال شده) و به آدرس شرکت به نشانی اصفهان خیابان رحیم ارباب روبروی مدرسه نیلی پور ساختمان صبا واحد ۱ - کدپستی ۸۱۶۵۷۵۶۴۵۴ جهت طلب خود مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده شده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

هیئت مدیره